N J O F T I M

[bookmark: _GoBack]Ne njoftimin per perfundimin e fazes se verifikimit paraprak dhe shpalljen e dates se testimit me shkrim dhe intervistes me goje, meqenese data 4 Qershor 2019 eshte dite pushimi zyrtare, behen keto ndryshime: 
Testimi me shkrim do te zhvillohet ne daten 03 Qershor 2019, ora 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te Qarkut Diber.
 Intervista do te zhvillohet ne daten 06 Qershor 2019, ora 12.00 ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te Qarkut Diber. 
Shenim : U njoftuan edhe kandidatet e kualifikuar.
